
◆工事箇所の案内

◆はじめに

◆工事の場所と日時について

◆工事による影響などについて

◆連絡先・お問合せ先
　工事についてのご不明な点、お気づきの点やお問い合わせなどが御座いましたら、
　ご連絡頂きます様お願い致します。

企業者：ＮＴＴインフラネット(株)

施工者：日本コムシス(株) 東京テクノステーション
（工事内容に関するお問い合わせ） 現場代理人　石橋　健司

現場担当者　町田、井上、富川、齋藤
電話番号　　０３－５８０８－７０６１

・アスファルトを切断する音・壊す音・道路を締め固める音が発生します。
・歩行者・自転車に関しましては、歩行者通路に迂回いただく場合があります。
・誘導員を配置し、安全に通行できるよう努めます。
※普段ご使用されている、電話・インターネットは通常通り使用できます。

　日頃より路上工事へのご理解・ご協力を頂きまして、厚くお礼申し上げます。
この度、掘削跡の舗装本復旧工事を行うこととなりました。
　工事に際し、騒音や振動、道路の掘り返し等による通行規制など、皆様への影
響を最小限にとどめるよう細心の注意を払ってまいりますので、ご理解、ご協力
を賜ります様お願い致します。

　作業時間： ＜夜間＞　２０：００　～　　６：００

　工事期間：令和8年2月12日(木)　～　令和8年2月28日(土)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※予備日を含む、実日数３日間程度

　工事場所：世田谷区代沢２丁目４２　地先　　※詳細は右図をご参照ください

通信設備工事に伴う舗装本復旧工事のお知らせ

Ｎ

今回工事

【施工箇所】
車両通行止め

2/12(木)歩道本復旧

2/13(金)車道本復旧

2/14(土)区画線工事

完了工事


